
UCHWAŁA NR LIV.583.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania "Gminnego Programu Leczenia Niepłodności 
Metodami Zapłodnienia Pozaustrojowego i Naprotechnologii na lata 2024-2027 dla mieszkanek 

i mieszkańców miasta Ełku" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1285 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania "Gminnego Programu Leczenia Niepłodności 
Metodami Zapłodnienia Pozaustrojowego i Naprotechnologii na lata 2024-2027 dla mieszkanek i mieszkańców 
miasta Ełku". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2FED19-1692-473B-8A82-F174057105F1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


